
UCHWAŁA NR XLVII/486/14
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie  określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 
prowadzonych przez niektórych nauczycieli.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014r. poz. 191), Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzący zajęcia w grupach 
mieszanych, obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie, jak i innych grup wiekowych, w których dzieci 
w wieku sześciu lat stanowią mniej niż 50 % dzieci w grupie wynosi 25 godzin,.

2. Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych obejmujących zarówno dzieci 
sześcioletnie, jak i innych grup wiekowych, w których dzieci w wieku sześciu lat stanowią, co najmniej 50% 
dzieci w grupie wynosi 22 godziny.

3. Ustalając liczbę dzieci w wieku sześciu lat, o której mowa w ust. 1 i 2 bierze się pod uwagę wszystkie 
dzieci, które w trakcie danego roku szkolnego ukończą, co najmniej sześć lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady:
J. Wrzesińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2014 r.

Poz. 3156


		2014-07-10T15:19:55+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




